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محسنی اژه‌ای با اشاره به ضرورت آمادگی برای ظهور منجی عالم بشریت گفته فشارهای اقتصادی و معیشتی که حاصل

توطئه و برنامه‌ریزی دشمنان می باشد از یک جنبه آزمایش الهی است. او گفت که شیوه نفوذ متفاوت شده است.

غلامحسین محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضاییه؛ 

رئیس قوه قضاییه با تأکید بر لزوم تقویت علمی و جهادی انقلاب اسلامی گفت:

در شرایطی که دشمنان تمام ابزار و دانش خود را برای سرکوب ملت‌ها به کار گرفته‌اند انقلاب اسلامی باید با مجهز شدن به
علم روز و جدید مبارزه‌ای فعال و مؤثر در برابر آنان داشته باشد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، غلامحسین محسنی اژه‌ای در همایش بین‌المللی دکترین مهدویت در مسجد مقدس
جمکران با اشاره به تغییر مفاهیم امنیت، اقتصاد و نفوذ فرهنگی و اجتماعی در دنیای امروز افزود:

شیوه‌ها، روش‌ها و محتوای این عرصه‌ها متحول شده است و برای آنکه بتوانیم زمینه‌ساز ظهور باشیم باید در تمامی علوم
به‌روز شویم و در کنار روحیه جهادی، اعتقاد و اخلاص خود را تقویت کنیم.

وی همچنین تاکید کرد که فشارهای اقتصادی و معیشتی که حاصل توطئه و برنامه‌ریزی دشمنان می باشد از یک جنبه آزمایش
الهی است.

محسنی اژه‌ای با انتقاد از بهره‌گیری نظام‌های سلطه از فناوری‌های نوین برای ظلم و استعمار بشریت تصریح کرد:

امروز کشورهای مستکبر با استفاده از پیشرفته‌ترین فناوری ها جنایت های بی‌سابقه‌ای مرتکب می‌شوند به گونه‌ای که با
بمب‌های هوشمند ساختمان‌های عظیم را در لحظه‌ای ویران می‌کنند و در قساوت روی تمامی مستکبران تاریخ را سفید کرده‌اند.

رئیس دستگاه قضا با اشاره به تلاش مستمر دشمنان برای ضربه زدن به جمهوری اسلامی ایران گفت:

کسانی که با پیروزی انقلاب اسلامی منافع خود را در خطر دیده‌اند بیکار نخواهند نشست و مدام مشغول توطئه چینی خواهند
بود.

وی با تاکید بر شکست رژیم صهیونسیتی در جنگ اخیر با محور مقاومت گفت: 

پس از گذشت بیش از ۱۵ ماه از جنگ رژیم صهیونیستی علیه غزه جریان مقاومت همچنان ایستادگی کرده و امروز شاهد تبادل
اسرا و بازگشت مردم به خانه‌هایشان هستیم.

وی افزود:

پیروزی مردم غزه و لبنان جلوه‌ای از ظهور منجی عالم بشریت است.
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محسنی اژه‌ای با اشاره به تأثیر عمیق انقلاب اسلامی بر نظام سلطه گفت:

انقلاب اسلامی ایران با مدیریت و رهبری یک روحانی، تمام سیستم‌های اطلاعاتی، پوشش‌های فریبنده و هیمنه دروغین
کشورهای مستکبر را از بین برد. تا پیش از انقلاب تمامی توان و ظرفیت‌های طبیعی و نظامی رژیم پهلوی در خدمت مستکبران

بود اما انقلاب اسلامی این معادله را به طور کامل دگرگون کرد.

وی افزود:

در دوران تبعید امام راحل بسیاری از مردم حکومت اسلامی را امری دور از انتظار می‌دانستند و تصور نمی‌کردند یک روحانی
ساده بتواند از داخل کشوری که در آن تبعید است رژیمی ۲۵۰۰ ساله و تا بن دندان مسلح را که تحت حمایت قدرت‌های غربی

بود، سرنگون کند. اما انقلاب اسلامی با هزینه‌ای اندک و در مدتی کوتاه به پیروزی رسید.

محسنی اژه‌ای با اشاره به ضرورت آمادگی برای ظهور منجی عالم بشریت اظهارکرد:

ادیان الهی امروز به بن‌بست رسیده و بشریت از مسیر خود منحرف شده است. ظلم در جهان فراگیر شده و این همان
شرایطی است که در آن منجی عالم بشریت ظهور کرده و جهان را به مسیر اصلی خود بازمی‌گرداند. آن روز، فطرت‌های پاک

بشری به ندای حق لبیک خواهند گفت.

رئیس‌ قوه قضائیه گفت:

قدرت‌های استکباری همه علم و فناوری که به دست آورده‌اند را در خدمت جنایت بیشتر بر بشریت به استخدام گرفته‌اند. ما
باید آماده شویم و سربازان در تراز حضرت حجت باید تربیت شوند. انقلاب اسلامی حاج قاسم‌ها و سید حسن نصراالله‌ها را

تربیت کرده است اما این مقدار کفایت نمی‌کند. باید به علم زمان و علم روز مجهز شویم تا بتوانیم بر آن‌ها فایق آییم. امروز
حفظ امنیت با ۱۰ سال پیش تفاوت اساسی دارد. اقتصاد دیجیتال امروز با گذشته متفاوت شده است. شیوه نفوذ در حوزه‌های

فرهنگی و اجتماعی متفاوت شده است.

[1] قوه قضاییهبرچسب ها: 
[2] گرانی
[3] تحریم
[4] جنگ
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